Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 января 2019 г. N 48-П

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ, В КОТОРЫХ ОТСУТСТВУЕТ
ДОСТУП К ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ
"ИНТЕРНЕТ", В ТОМ ЧИСЛЕ ТОЧКА ДОСТУПА, ОПРЕДЕЛЕННАЯ
В СООТВЕТСТВИИ С ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ
ОТ 07.07.2003 N 126-ФЗ "О СВЯЗИ"

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Камчатского края
от 22.04.2019 N 173-П, от 28.10.2020 N 442-П)

В целях реализации подпункта 3 пункта 2(1) статьи 8 Федерального закона от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции"

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень населенных пунктов на территории Камчатского края, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 N 126-ФЗ "О связи", согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Камчатского края
В.И.ИЛЮХИН

Приложение
к Постановлению Правительства
Камчатского края
от 30.01.2019 N 48-П

[bookmark: P36]ПЕРЕЧЕНЬ
НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ, В КОТОРЫХ ОТСУТСТВУЕТ ДОСТУП
К ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ "ИНТЕРНЕТ",
В ТОМ ЧИСЛЕ ТОЧКА ДОСТУПА, ОПРЕДЕЛЕННАЯ В СООТВЕТСТВИИ
С ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ ОТ 07.07.2003
N 126-ФЗ "О СВЯЗИ"

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Камчатского края
от 22.04.2019 N 173-П, от 28.10.2020 N 442-П)

	N
п/п
	Наименование населенного пункта
	Уникальный номер адресообразующего элемента в государственном адресном реестре в Федеральной информационной адресной системе

	Раздел 1 утратил силу. - Постановление Правительства Камчатского края от 22.04.2019 N 173-П;

	2. Елизовский муниципальный район

	2.1.
	село Ганалы
	C34E203D-7529-4B50-A60A-AE2707CE697A

	3. Мильковский муниципальный район

	Утратил силу. - Постановление Правительства Камчатского края от 28.10.2020 N 442-П.

[bookmark: _GoBack]